MKOY «MpasguHckum LLO»
AOLWKONIbHOE oTAeNeHue

Ha «08» anpena 2025 ropa

OmneTt ¢ 3e1EHbIM rOpPOLLKOM
KodenHbin HanUToK

MEHIO

3ABTPAK:

Bytepbpoa c macnom M c cbipom

baHaH

CanaTt 13 cBeXXunx orypuos
Cyn ¢ dpuKagenobkamm

2-OM 3ABTPAK:

OBEA:

CBeK/a TylleHas C OTBApHOM COCUCKOM

KomnoTt u3 cmecun cyxodpyKros
Xneb prkaHoM
Xneb nweHnYHbIN

Cnapgkana bynouka «JlomalHAn»
Yan

MonaHUK:

130/60
200
30/5/15

100

60
250
150/70
200

50

40

60
200



		2025-04-07T10:53:32+0300
	Микова Тамара Леонидовна




