МКОУ «Правдинский ЦО» дошкольное отделение

МЕНЮ на «08» апреля 2025 года

3ABTPAK:

Омлет с зелёным горошком Кофейный напиток Бутерброд с маслом и с сыром	130/60 200 30/5/15
<u>2-ОЙ ЗАВТРАК:</u>	
Банан	100
ОБЕД:	
Салат из свежих огурцов Суп с фрикадельками Свекла тушеная с отварной сосиской Компот из смеси сухофруктов Хлеб ржаной Хлеб пшеничный	60 250 150/70 200 50 40
<u>Полдник:</u>	
Сладкая булочка «Домашняя» Чай	60 200